SỞ GDĐT ĐĂK NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT HUỆN CƯ JÚT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   10    /TB - DTNT
	Cư Jút, ngày 20 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
“Về việc thực hiện tuyên truyền CCHC,  một đầu mối tiếp nhận và trả kết quả TTHC tại Trung tâm hành chính công”
Thực hiện công văn số 17011/UBND-VP ngày 11/12/2017 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc thời điểm thực hiện một đầu mối tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính tại Trung tâm hành chính công.
1. [bookmark: _GoBack]Thực hiện công văn số 2293/SGDĐT-VP ngày 14/12/2017 của  Sở Giao dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc thời điểm thực hiện một đầu mối tiếp nhận và trả kết quả TTHC tại Trung tâm hành chính công.
2. Thời điểm tiếp nhận TTHC lĩnh vực giáo dục và đào tạo thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh và Sở Giáo dục và Đào tạo tại đầu mối là Trung tâm hành chính công kể từ ngày 18/ 12/ 2017.
Trường PTDTNT THCS và THPT Huyện Cư Jút  thông báo đến tất cả giáo viên công nhân viên, quý phụ huynh và học sinh có nhu cầu giải quyết TTHC thì bắt đầu kể từ ngày 18 /12/ 2017, Sở Giao dục và Đào tạo chấm dứt việc tiếp nhận trực tiếp TTHC tại Văn phòng Sở mà chuyển sang tiếp nhận dán tiếp thông qua Trung tâm hành chính công và thống nhất xử lý hồ sơ TTHC trên phần mềm một cửa điện tử (http://motcua.daknong.gov.vn/) theo đúng quy trình được thiết lập.
Mong các cán bộ giáo viên công nhân viên và quý phụ huynh có nhu cầu giải quyết TTHC thì liên hệ Trung tâm hành chính công (Địa chỉ: Tòa nhà Trung tâm hội nghị tỉnh, số 01 đường Điểu Ong, phường Nghĩa Trung, thị xã Gia Nghĩa, Đắk Nông) để nộp hồ sơ theo đúng quy định.
Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG
· BGH;
· Các TTTCM;
· Bảng tin;
· Website;
· Lưu VT.                                                                      Nguyễn Viết Thanh